
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0030813/2015
por el cual el Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA solicita la
admisión de los aspirantes propuestos como PRACTICANTES EN DOCENCIA
DE PREGRADO en la Asignatura "DIVERSIDAD VEGETAL II"; y

CONSIDERANDO:

La Resolución N° 652 - H.C.D. - 2005 que reglamenta el Régimen de
Practicantes en Docencia de Pregrado;

El Acta de Selección obrante a fs. 05 a 07;

Que cuenta con el aval del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA
Y ECOLOGÍA a fs. 01;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- ADMITIR como PRACTICANTES EN DOCENCIA DE PREGRADO en
la Cátedra "DIVERSIDAD VEGETAL II" del Departamento

DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, por el término de 1 (uno) año a partir
de la fecha de aprobación de la presente, con carácter no remunerativo y
conforme a la normativa vigente, a los siguientes estudiantes, bajo la Dirección
de la Dra. Carolina TORRES:

APELLIDO
AHUMADA
BOCINO
D'ANGELIS
PALOMBO
SCHURRER
VERGEZ MEEHAN

NOMBRES
María Lujan
María Florencia
Natalia Alejandra
Nahuel Ezequiel
Daniela
Nadina Paula

D.N.I
34.406.797
37.855.106
25.746.753
38.105.205
34.440.705
35.531.441

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Diversidad Biológica y Ecología a fin de notificar a los interesados, a la

Secretaría de Asuntos Estudiantiles, a la Secretaría Académica Área Biología y
archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DEL
AÑO DOS MIL QUINCE.

•ror. mg. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

foollri í¡ t'SKios [tocios, Fhkn r Kilinta

HMMBIMUWUIIEÍUUU

RESOLUCIÓN N° 725 - H.C.D - 2015.-

-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


